федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«ПЕРВЫЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ АКАДЕМИКА И.П.ПАВЛОВА»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБОУ ВО ПСПбГМУ им. И.П.Павлова Минздрава России)

__________________________________________________________________

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

№ 316-ОКО   от 25 июня  2019г.

       О зачислении в аспирантуру на места

в рамках контрольных цифр приёма на обучение

за счёт средств федерального бюджета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2019 года сроком на 3 года на очную форму обучения по

образовательным программам высшего образования - программам подготовки научно-

педагогических кадров в аспирантуре на места в рамках контрольных цифр приёма на

обучение за счёт средств федерального бюджета нижеуказанных лиц:

1.1. Абрамову Инну Михайловну – 14.02.1990 г.р. в очную аспирантуру по специальности

14.01.02 эндокринология.

1.2. Антонова Владимира Александровича – 21.07.1993 г.р. в очную  аспирантуру по

специальности 14.01.07 глазные болезни.

1.3. Байкову Анну Вадимовну – 19.01.1993 г.р. в очную аспирантуру по специальности

14.01.26 сердечно-сосудистая хирургия.
1.4. Гора Ивана Владимировича –  08.05.1992  г.р. в очную аспирантуру по специальности

14.01.17 хирургия.

1.5. Желнова Павла Викторовича – 20.03.1995 г.р. в очную аспирантуру по специальности

14.01.15 травматология и ортопедия.
1.6. Карпищенко Елену Сергеевну –  22.03.1994 г.р. в очную аспирантуру по специальности

14.01.14 стоматология.

1.7. Курнухину Марию Юрьевну –  17.01.1994 г.р. в очную аспирантуру по специальности

14.01.18 нейрохирургия.

1.8. Малинину Дарью Анатольевну – 11.05.1993 г.р. в очную  аспирантуру по

специальности 14.01.20 анестезиология и реаниматология

1.9. Михееву Ксению Юрьевну – 29.09.1993 г.р. в очную аспирантуру по специальности

14.01.05 кардиология.

1.10. Мишра Радежа Прадиповича  - 02.04.1993 г.р. в очную аспирантуру по специальности

14.01.17 хирургия.

1.11. Новикову Татьяну Андреевну – 24.01.1994 г.р. в очную аспирантуру по специальности

14.01.25 пульмонология.

1.12. Пасекову Дарью Сергеевну – 17.05.1994 г.р. в очную аспирантуру по специальности

14.01.12 онкология.
1.13. Ринд Анастасию Рауфовну – 22.10.1992 г.р. в очную аспирантуру по специальности

14.01.29 нефрология.
1.14. Сергиенко Алину Сергеевну – 23.01.1993 г.р. в  очную аспирантуру по специальности

14.01.01  акушерство и гинекология.

1.15.  Служева Максима Ивановича – 01.12.1993 г.р. в очную аспирантуру по специальности

14.01.12 онкология.

1.16. Федорову Людмилу Валерьевну – 03.06.1994 г.р. в очную аспирантуру по

специальности 14.01.21 гематология и переливание крови.

1.17. Шиманьски Даниэля Анджеевича – 04.08.1994 г.р. в очную аспирантуру по

специальности 14.01.04 внутренние болезни.